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dot. przetargu_nieograniczonego na zadanie ZP/I 4/2016 pn.: .. Dostawa komory laminarne] do
preparatyki krwi dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Walbrzychu.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Watbrzychu informuje, ze 14 1 15 lipca 2016 r. wptynety pisma WykonawcOw zawierajace pytania
dotyczace specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia.

Przytaczajac ponizej ich tre$¢, Zamawiajacy rownoczesnie udziela odpowiedzai:

. Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie komory laminarnej o wymiarach zewnetrznych
1040x1339x790 mm (szer. x wys. x gt.)?
OdpowiedZ Zamawiajacego: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje w tym zakresie wymagania
okreslone w SIWZ.

, Czy Zamawiajqcy dopusci do postepowania komore¢ laminarng o szerokosci zewnetrznej 1035 mm,
zamiast 1000 mm oraz szerokosSci wewnetrznej 915mm zamiast 950mm?
Reszta parametréw oferowanej komory zgodna z zapisami w SIWZ.~
Odpowiedz Zamawiajacego: TAK, Zamawiajacy akceptuje dostawe komory laminarnej o
podanych wymiarach.

, Czy Zamawiajqcy dopusci komore laminarng o wymiarach zewnetrznych (szer. x wys. x gi.) 1049
x 1260 x 759 mm? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz Zamawiajacego: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje w tym zakresie wymagania
okreslone w SIWZ. Podane wymiary komory laminarnej przekraczajg wszystkie trzy
parametry wymiar6w zewngtrznych podanych w opisie przedmiotu zamowienia.
Parametrem krytycznym jest glebokos¢ urzadzenia (maksymalnie 600-650 mm), ze wzgledu
na warunki techniczne pomieszczen i mozliwo$¢ wniesienia urzgdzenia do pomieszczenia

docelowego.

, Czy Zamawiajqcy dopusci komore laminarnq z klasq czystosci powietrza w przestrzeni roboczej A
wg EU GMP ale z klasq 4 wedtug ISO 14644-17 Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.
OdpowiedZ Zamawiajacego: TAK, Zamawiajacy akceptuje dostawe komory laminarnej o
podanych parametrach.

, Czy Zamawiajqcy dopusci komore laminarng o mocy 1,2 K W? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz Zamawiajacego: TAK, Zamawiajacy akceptuje dostawe komory laminarnej o
podanych parametrach.

. Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenie posiadajqce wymiary. wewnglrzny (szer. x gt. x wys. ): 900 x
630 x 780 mm zewnetrzny (szer. x g x wys. ): 1000 x 795 x 1520 mm speiniajqce pozostate
parametry SIWZ ?
Odpowiedz Zamawiajacego: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje w tym zakresie wymagania
okreslone w SIW/Z.

Jednoczeénie informujemy, ze Zamawiajacy nie ma obowigzku szczegOlowego uzasadniania
kazdego z osobna parametru zamawilane] komory laminarnej, a tym bardziej dostosowywania
wymogoéw w tym zakresie do oczekiwan konkretnego Wykonawcy. Uprawnieniem zamawilajgcego



jest bowiem prowadzenie postepowania w celu uzyskania takiego przedmiotu, jaki jest mu dogodny
ze wzgledu na posiadane warunki oraz potrzeby i ktory spelni jego oczekiwania funkcjonalne (tak
np. w wyroku Sadu Okrggowego w Zielonej Gorze z 15 pazdziernika 2007 r., V Gaz 90/07)

Niezaleznie od powyzszego zwracamy uwage, ze przedmiotowe postepowanie ze wzgledu na
szacunkowq wartos¢ przedmiotu zamowienia (ponizej 30.000 Euro) prowadzone jest przy
wykorzystaniu jedynie wskazanych przez Zamawiajgcego w SIWZ przepisow ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 21 64).

E K

m Krwiodaws
Natbrzy

DY
Regionalnego Cent

Leszck R’adqf{?w i



